[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июля 2018 г.
               ст-ца Курская
№ 481
О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Став-ропольского края от 29 июня 2017 г. № 455
В соответствии с решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 28 июня 2018 г. № 65 «О внесении изменений в решение совета Курского муниципального района Ставропольского края от           07 декабря 2017 г. № 16 «О бюджете Курского муниципального района Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в связи с корректировкой объемов бюджетного финансирования
администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края  «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 455.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 июня 2018 г.
Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края                                                                 С.И.Калашников
Визируют:

	Заместитель главы администрации

	Ю.Г.Чебан

	Заместитель начальника Финансового управления

	Т.В.Дюкарева

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Главный специалист - юрисконсульт отдела  правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	Проект постановления подготовлен начальником отдела имущественных и земельных отношений

	В.Л.Хлебниковым

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края

от   30 июля 2018 г.   №  481

ИЗМЕНЕНИЯ,

 которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом»

1. В паспорте муниципальной  программы Курского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом» (далее - Програм-ма) позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Программы  за счет средств бюдже-та Курского муниципального района Ставропольского края (далее - местный бюджет) составит 2475 тыс. рублей,

в том числе по годам:

в 2018 году - 875,0 тыс. рублей;

в 2019 году - 800,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 800,0 тыс. рублей.
Финансирование может уточняться при формировании и внесении изменений в местный бюджет на соответствующий финансовый год».
2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации
Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

	Приложение № 1
к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2017 г. № 455

Приложение № 3
 к муниципальной программе Курского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом»

 РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ» <*>

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
-------------------------------

<*> Далее в настоящем приложении используется сокращение - Программа.
	№

п/п
	Наименование Программы,

 основного мероприятия Программы
	Целевая статья расходов
	Ответственный исполнитель, соисполнитель Программы
	Расходы по годам

 (тыс. рублей)

	Про-

грамма
	подпрограмма

Программы
	основное мероприятие
	направ-   ление расходов

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Программа, всего
	06
	0
	00

	00000

	отдел имущественных и земельных отношений администрации Курского муниципального района Ставропольского края (да-  лее - отдел)
	875,00
	800,00
	800,00

	в том числе следующее основное мероприятие

	1.1.
	Управление муниципальной собственностью в области имущественных и земельных отношений
	06
	0
	01

	00000

	отдел
	875,00
	800,00
	800,00